
REPUBLICA DE COLOMBIA 
CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES 

AUXILIARES 

RESOLUCION No. 4 DE 2016 
(26 de Febrero de 2016) 

"Por medio de la cual la Sala Plena aprueba y ordena la expedición de matrículas profesionales de 
arquitectos y certificados de inscripción profesional" 

EL CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES 
AUXILIARES 

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas mediante la Ley 435 de 1998, y 

CONSIDERANDO 

1. Que los ciudadanos que se enlistan en la parte resolutiva del presente acto administrativo, han 
formulado solicitud de matrícula profesional como profesionales de la arquitectura y certificados 
de inscripción profesional como profesionales auxiliares de la arquitectura. 

2. Que para acreditar el derecho solicitado de matrícula profesional de arquitecto y certificado de 
inscripción profesional, presentaron los siguientes documentos: 

• Original firmado del Formulario de solicitud debidamente diligenciado ó solicitud realizada 
por trámite en línea ó recibo código de barras. 

* Fotocopia simple, legible y completa del documento de identidad ó documento adjuntado en 
línea. 

• Copia legible y completa del recibo de consignación de los derechos de matrícula profesional 
de arquitecto y/o de certificado de inscripción profesional ó Pago en línea de los derechos 
de matrícula profesional o certificado de inscripción profesional a través del botón PSE 
dispuesto para tal fin en el sitio Web del CPNAA www.cpnaa.qov.co  ó Pago recibo código de 
barras. 

3. Que una vez verificada la información suministrada a esta entidad por parte de las instituciones 
de educación superior oficialmente reconocidas a nivel nacional, se pudo constatar que los 
profesionales que se relacionan en el artículo primero del presente acto administrativo, han 
cursado y aprobado sus estudios como profesionales de la Arquitectura y Profesionales 
Auxiliares. 

4. Que los formularios debidamente diligenciados y sus anexos, han sido revisados por el 
Profesional Universitario Código 02 Grado 01 de la Oficina Administrativa y Financiera del 
Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus Profesiones Auxiliares, el cual da fe que las 
solicitudes cumplen con los requisitos legales pertinentes. 



En merito de lo expuesto la Sala Plena: 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar y asignar las matrículas profesionales y certificados de inscripción 
profesional para que puedan ejercer legalmente la profesión de la Arquitectura y Profesiones 
Auxiliares, únicamente en cuanto se refiere a su denominación en todo el territorio de la República 
de Colombia, de conformidad a lo consagrado por la Ley 435 de 1998, a los profesionales que a 
continuación se relacionan: 

Profesionales 

Universidad del Atlántico 

1. ALEJANDRA 	GOMEZ JIMENEZ 

2. ARIS MANUEL 	CAHUANA SAJONERO 

3. DALMIRO ALBERTO IMITOLA DE LA HOZ 

4. DIANA STEFANNY 	ROMERO FADUL 

5. EILLYN LISETH 	GARCIA FERNANDEZ 

6. FABIAN ALBERTO 	SINCELEJO MORENO 

7. FELIPE ANDRES 	ORDOÑEZ LAZA 

8. ISAIAS DAVID 	ARIAS GONZALEZ 

9. JHON NAIDER 	BALLESTEROS GALVAN 

10. LAURA VANESSA 	GARRIDO TORRES 

11. LEWIS YAIR 	SOLANO DOMINGUEZ 

12. MILAGRO DE JESUS FREYLE PANA 

13. RAFAEL HABIB 	TORRES VARGAS 

14. RICHARD JUNIOR 	CATALAN DIAZ 

15. ROGER JESUS 	PELUFFO BARRIOS 

16. YERSON EDUARDO CARO ESCOBAR 

17. YESMY 	 BATISTA PALOMINO  

C.C. 1140856281 de Barranquilla - A4242016-1140856281 

C.C. 1143143361 de Barranquilla - A4242016-1143143361 

C.C. 7474618 de Barranquilla - A4242016-7474618 

C.C. 1043004375 de Sabanalarga - A4242016-1043004375 

C.C. 1002026600 de Barranquilla - A4242016-1002026600 

C.C. 1129543009 de Barranquilla - A4242016-1129543009 

C.C. 1066732433 de Planeta Rica - A4242016-1066732433 

C.C. 1042446247 de Soledad - A4242016-1042446247 

C.C. 1047229260 de Galapa - A4242016-1047229260 

C.C. 1065647226 de Valledupar - A4242016-1065647226 

C.C. 1046269611 de Repelon - A4242016-1046269611 

C.C. 1124372096 de Manaure - A4242016-1124372096 

C.C. 1143439033 de Barranquilla - A4242016-1143439033 

C.C. 1143130868 de Barranquilla - A4242016-1143130868 

C.C. 1042441469 de Soledad - A4242016-1042441469 

C.C. 8567164 de Soledad - A4242016-8567164 

C.C. 55234441 de Barranquilla - A4242016-55234441 

Corporación Universidad Piloto de Colombia 

18. ANGIE CATHERINE 

19. CARLOS EDUARDO 

20. DIEGO LUCIANO 

21. JUAN DAVID 

22. LEIDY ANDREA 

23. LUIS GABRIEL 

24. SERGIO ANDRES 

CASTILLO VELASQUEZ 

RAMIREZ RODRIGUEZ 

ERAZO SANTACRUZ 

LINARES SANTANA 

MELO ARDILA 

VARGAS SUAREZ 

BARACALDO MARTINEZ 

C.C. 1031137555 de Bogotá D.C. - A142016-1031137555 

C.C. 1019011522 de Bogotá D.C. - A142016-1019011522 

C.C. 80239257 de Bogotá D.C. - A142016-80239257 

C.C. 1019046058 de Bogotá D.C. - A142016-1019046058 

C.C. 1022369604 de Bogotá D.C. - A142016-1022369604 

C.C. 1018409558 de Bogotá D.C. - A142016-1018409558 

C.C. 1019046470 de Bogotá D.C. - A142016-1019046470 

Universidad Nacional de Colombia - Manizales 

25. EKATERINA 
	

GARCIA MARTEMIANOVA C.C. 1088285990 de Pereira - A2542016-1088285990 
26. JHEISSON JOSEPH LASSO IMBACHI 	C.C. 1126454028 de Valle del Guamuez - A2542016-1126454028 
27. JUAN DAVID 
	

JIMENEZ LOPEZ 	C.C. 1053768145 de Manizales - A2542016-1053768145 
28. JUAN DAVID 
	

ARIAS OSORIO 	 C.C. 1053806829 de Manizales - A2542016-1053806829 



29. JUAN JACOBO 

30. JUAN PABLO 
31. LAURA VALERIA 

32. LIZA VALENTINA 

33. MATEO 

34. PAULA JULIANA 

GOMEZ MUÑOZ 

MORALES RESTREPO 
BURITICA QUINTERO 

SALAZAR SALAZAR 

CORREA MEJIA 

PATIÑO ALZATE 

35. SERGIO ALEJANDRO CARDENAS ROA 

36. VALENTINA 
	

GOMEZ GALLEGO 

37. WILBER PIERRE 	SANCHEZ MURCIA 

C.C. 1127236862 de Estados Unidos - A2542016-1127236862 
C.C. 1053771185 de Manizales - A2542016-1053771185 

C.C. 1053821663 de Manizales - A2542016-1053821663 

C.C. 1053813465 de Manizales - A2542016-1053813465 
C.C. 1088000887 de Dosquebradas - A2542016-1088000887 

C.C. 1053803080 de Manizales - A2542016-1053803080 
C.C. 1085916414 de (piales -A2542016-1085916414 

C.C. 1088302660 de Pereira - A2542016-1088302660 
C.C. 1053806239 de Manizales - A2542016-1053806239 

Universidad Santo Tomás - Medellín 

38. CARLOS ANDRES 
39. DANIEL ANDRES 

40. JUAN CARLOS 

41. MARCO POLO 

42. MAYRA ALEJANDRA 

43. OLGA CECILIA 

44. RAQUEL 

45. YUDY ALEXANDRA 

HENAO CARDONA 
RENDON MONTOYA 

TABORDA VALENCIA 
CANO PEREZ 

PEREZ DORIA 

SALAZAR BOHORQUEZ 

HERNANDEZ CARO 

HOLGUIN RAMIREZ 

C.C. 3474009 de Envigado - A2942016-3474009 
C.C. 1128282103 de Medellín - A2942016-1128282103 

C.C. 15373809 de Medellín - A2942016-15373809 
C.C. 15373890 de Medellín - A2942016-15373890 

C.C. 1017142077 de Medellín - A2942016-1017142077 

C.C. 42892319 de Envigado - A2942016-42892319 

C.C. 1128472926 de Medellín - A2942016-1128472926 
C.C. 43908475 de Bello - A2942016-43908475 

Universidad Nacional de Colombia - Medellín 

46. ANA MARIA 
47. ANDRES MAURICIO 

48. CAMILO 

49. MANUELA 

50. MAYRA CRISTINA 

VARGAS MUÑOZ 

GIRALDO VELARDE 

LONDOÑO ZAPATA 

ALDANA SANCHEZ 

GOMEZ ESPITIA 

C.C. 1032070753 de Alejandria - A2642016-1032070753 

C.C. 1152690333 de Medellín - A2642016-1152690333 

C.C. 1037594611 de Envigado - A2642016-1037594611 
C.C. 1152441737 de Medellín - A2642016-1152441737 

C.C. 1039446894 de Sabaneta - A2642016-1039446894 

Universidad de San Buenaventura - Medellín 

51. ESTEBAN 

52. JULIANA 

53. KATHERINE 

54. LAURA 

55. MARIA ALEJANDRA 

56. ROBERTO DE JESUS 

57. SEBASTIAN 

RUA CARMONA 

GONZALEZ TOBON 

SUAREZ HENAO 
HENAO SALAZAR 

RESTREPO CORREA 

RENDON ARICAPA 

CARDONA GARCIA 

C.C. 1017199351 de Medellín - A3842016-1017199351 

C.C. 1017203041 de Medellín - A3842016-1017203041 

C.C. 1152442684 de Medellín - A3842016-1152442684 

C.C. 1128395004 de Medellín - A3842016-1128395004 

C.C. 1037624908 de Envigado - A3842016-1037624908 

C.C. 10022364 de Pereira - A3842016-10022364 
C.C. 1017164618 de Medellín- A3842016-1017164618 

Universidad del Valle 

58. ALEXANDER 

59. ANDREA JULIETH 

60. CAROLINE MARIE 

61. FERNANDO 

62. KATHERINE ELIZABETH 

63. MANUEL SANTIAGO  

ZULUAGA TRUJILLO 

GARCIA CASTILLO 

MOTTA LE GAL 

REINA GARCIA 

CASTILLO CASTILLO 

IGLESIAS SANCHEZ 

C.C. 1130630353 de Cali - A4542016-1130630353 
C.C. 1144036678 de Cali -A4542016-1144036678 

C.C. 29105530 de Cali - A4542016-29105530 

C.C. 1130636880 de Cali - A4542016-1130636880 

C.C. 1085687646 de Taminango - A4542016-1085687646 

C.C. 94495142 de Cali - A4542016-94495142 



64. ZORAIDA 
	

LOPEZ OROZCO 
	

C.C. 31963903 de Cali - A4542016-31963903 

Pontificia Universidad Javeriana 

65. ALEJANDRA 	BOHORQUEZ GUARNIZO 
66. ANA MARIA 	GOMEZ CASTILLO 
67. DAVID FELIPE 	SIERRA HUERTAS 
68. FEDERICO 	 DURAN JARAMILLO 
69. JANETH FERNANDA SUAREZ REYES 

70. JESSICA DANIELA SANCHEZ CRUZ 
71. JORGE LEONARDO ALVARADO TUSO 
72. JORGE LUIS 	NOGUERA FACUSEH 
73. JUAN CAMILO 	SOTOMAYOR SALAZAR 
74. JUAN PABLO 	GONZALEZ SAENZ 
75. JULIANA MARIA 	SARMIENTO ALBORNOZ 
76. LUISA FERNANDA 	COLLAZOS SANDOVAL 
77. MALLORY MARIOTT SUAREZ CONTRERAS 
78. MARIA ALEJANDRA OLAYA ACOSTA 
79. MARIA DEL PILAR 	LUNA MATAMOROS 
80. OSCAR LEONARDO VARGAS GORDILLO 
81. SANTIAGO JOSE 	CAMACHO ACOSTA 
82. SERGIO ANDRES 	RAMIREZ CADENA 
83. VERONICA PALOMA MURIEL URBINA  

C.C. 1018417692 de Bogotá D.C. - A1542016-1018417692 

C.C. 1121883510 de Villavicencio - A1542016-1121883510 

C.C. 1018433074 de Bogotá D.C. - A1542016-1018433074 
C.C. 1020755382 de Bogotá D.C. - A1542016-1020755382 

C.C. 1032444704 de Bogotá D.C. - A1542016-1032444704 

C.C. 1019057784 de Bogotá D.C. - A1542016-1019057784 

C.C. 1026268037 de Bogotá D.C. - A1542016-1026268037 

C.C. 1082943176 de Santa Marta - A1542016-1082943176 

C.C. 1136880843 de Bogotá D.C. - A1542016-1136880843 
C.C. 1018447771 de Bogotá D.C. - A1542016-1018447771 

C.C. 1018459699 de Bogotá D.C. - A1542016-1018459699 
C.C. 1136882551 de Bogotá D.C. - A1542016-1136882551 

C.C. 1020754096 de Bogotá D.C. - A1542016-1020754096 
C.C. 1032451429 de Bogotá D.C. - A1542016-1032451429 
C.C. 52818678 de Bogotá D.C. - A1542016-52818678 

C.C. 1026286978 de Bogotá D.C. - A1542016-1026286978 

C.C. 1015420689 de Bogotá D.C. - A1542016-1015420689 
C.C. 1032442224 de Bogotá D.C. - A1542016-1032442224 

C.C. 1020772229 de Bogotá D.C. - A1542016-1020772229 

Universidad Antonio Nariño 

84. DIANA PAOLA 
85. DIEGO FRANCISCO 
86. GERMAN ALONSO 
87. JORGE RAFAEL 
88. JULIAN ANDRES 
89. KAROL ANDREA 

90. MARIO ANDRES 
91. UZZIEL 
92. WILLIAM 
93. YORDY YAMID 

HERNANDEZ RODRIGUEZ 

GUTIERREZ VELASQUEZ 
VALENCIA CARDONA 

PAVA PEÑA 

MEJIA FANDIÑO 

SANCHEZ ARIAS 
MARTINEZ GONZALEZ 

CARABALI BALANTA 

PEDROZO MEJIA 
RUEDA PAEZ 

C.C. 1113657395 de Palmira - A1642016-1113657395 

C.C. 1113622590 de Palmira - A1642016-1113622590 

C.C. 1114828572 de El Cerrito - A1642016-1114828572 
C.C. 1121871378 de Villavicencio - A1642016-1121871378 

C.C. 14700408 de Palmira - A1642016-14700408 

C.C. 1075271755 de Neiva - A1642016-1075271755 

C.C. 1121898046 de Villavicencio -A1642016-1121898046 

C.C. 10555458 de Puerto Tejada - A1642016-10555458 
C.C. 1075240465 de Neiva - A1642016-1075240465 

C.C. 1095805184 de Floridablanca - A1642016-1095805184 

Universidad de los Andes 

94. ANTONIO 
95. DANIEL 

96. DANIEL 

97. DANIELA 
98. DIEGO ANDRES 
99. ENRIQUE 
100. JUAN MANUEL 
101. JUAN SEBASTIAN 
102. JULIANA 
103. LAURA JULIANA 
104. MARIA CAMILA  

BERMUDEZ OBREGON 
BARRERO GIRALDO 

NUÑEZ JAIMES 

POLO BARBOSA 
TORRES GONZALEZ 
CALLEJAS URIBE 

CORTES RIVEROS 

HURTADO GARZON 
BERNAL GUINAND 

VANEGAS LUNA 
MORALES ARENAS 

C.C. 1026273112 de Bogotá D.C. - A4142016-1026273112 
C.C. 1020739835 de Bogotá D.C. - A4142016-1020739835 

C.C. 1020729407 de Bogotá D.C. - A4142016-1020729407 

C.C. 1020760022 de Bogotá D.C. - A4142016-1020760022 
C.C. 1019054780 de Bogotá D.C. - A4142016-1019054780 
C.C. 1129517695 de Barranquilla - A4142016-1129517695 

C.C. 1032373317 de Bogotá D.C. - A4142016-1032373317 

C.C. 1032448100 de Bogotá D.C. - A4142016-1032448100 

C.C. 1020764344 de Bogotá D.C. - A4142016-1020764344 
C.C. 1125388050 de Egipto - A4142016-1125388050 

C.C. 1020776968 de Bogotá D.C. - A4142016-1020776968 



105. MARIA PAULA 
	

FORERO DIAZ 
	

C.C. 1019047081 de Bogotá D.C. - A4142016-1019047081 

106. NATALIA 
	

CHILD PELAEZ 
	

C.C. 1020770576 de Bogotá D.C. - A4142016-1020770576 

107. NATALIA 
	

SANCHEZ ZARATE 
	

C.C. 1012398420 de Bogotá D.C. - A4142016-1012398420 

Universidad Francisco de Paula Santander 

108. ALEX ESNEILER 
109. CIRO EDUARDO 

110. DIEGO ARMANDO 

111. EDUARDO LUIS 

112. ISMAEL 

113. LINA MARCELA 

114. LUIS ROBERTO 

115. PAOLA JULIETHE 

116. ROMY DAYANA 

SOLER CEBALLOS 
MENDOZA TORRES 

CONTRERAS PERNIA 

CARDENAS PABON 

MEDINA GUERRERO 

FRANCO FUENTES 

ACOSTA MOYA 

QUINTERO RODRIGUEZ 

ORTEGA PARRA 

C.C. 1098612525 de Bucaramanga - A2142016-1098612525 

C.C. 1092344002 de Villa Rosario - A2142016-1092344002 
C.C. 1090417837 de Cúcuta - A2142016-1090417837 

C.C. 1090394618 de Cúcuta - A2142016-1090394618 

C.C. 13506587 de Cúcuta - A2142016-13506587 

C.C. 1093753413 de Los Patios - A2142016-1093753413 

C.C. 1090462723 de Cúcuta - A2142016-1090462723 

C.C. 37398349 de Cúcuta - A2142016-37398349 

C.C. 60446780 de Cúcuta - A2142016-60446780 

Universidad Santo Tomás - 

117. ANDREA NATHALIA 

118. DIEGO FERNANDO 

119. ERIKA TATIANA 

120. ESNEIDER 

121. HENRY ANDRES 

122. LUIS RICARDO 

123. PABLO ALEJANDRO  

Bucaramanga 

MARTINEZ DIAZ 

MENDOZA BARON 

HASBON LUNA 

ACEVEDO GONZALEZ 

GUALDRON VELASCO 

QUIROGA ROJAS 

SEPULVEDA ALVAREZ 

C.C. 37545447 de Bucaramanga - A3042016-37545447 

C.C. 1098726484 de Bucaramanga - A3042016-1098726484 
C.C. 1098695732 de Bucaramanga - A3042016-1098695732 

C.C. 91533503 de Bucaramanga - A3042016-91533503 
C.C. 1098710301 de Bucaramanga - A3042016-1098710301 

C.C. 91354312 de Piedecuesta - A3042016-91354312 

C.C. 91477054 de Bucaramanga - A3042016-91477054 

Universidad de Boyacá 

124.  CAROL ELIANA TORRES ESPITIA C.C. 1049623637 de Tunja - A3342016-1049623637 

125.  HECTOR YOVAN I BARREIRO ORTIZ C.C. 74181309 de Sogamoso - A3342016-74181309 

126.  MARTHA FABIOLA LINARES RODRIGUEZ C.C. 40039112 de Tunja - A3342016-40039112 

127.  NAYIVE MARCELA FRANCO MARTINEZ C.C. 1049633433 de Tunja - A3342016-1049633433 

128.  OSCAR ANDRES CABRERA PLAZAS C.C. 1057571378 de Sogamoso - A3342016-1057571378 

129.  RAFAEL RICARDO REYES PEREZ C.C. 1049612670 de Tunja - A3342016-1049612670 

130.  SARA MILENA AMEZQUITA FONSECA C.C. 1053607774 de Paipa -A3342016-1053607774 

Universidad del Sinú 

131. JORGE MIGUEL 

132. JOSE LUIS 

133. JUAN DAVID 

134. NURDIN ELIAS 

135. SAMIR ADOLFO 

AGRESOT LOPEZ 
GARCES DE LA ESPRIELLA 

GONZALEZ PERTUZ 

DIAZ VERGARA 

CHAAR CARO 

C.C. 11039833 de Lorica - A4442016-11039833 

C.C. 10774535 de Montería - A4442016-10774535 
C.C. 1073814712 de San Pelayo - A4442016-1073814712 

C.C. 1067883150 de Montería- A4442016-1067883150 

C.C. 15645175 de Cerete - A4442016-15645175 

Universidad de Ibagué 

136. ANGEL AUGUSTO 
	

SANTANILLA HERNANDEZ C.C. 93236908 de Ibagué - A3442016-93236908 

137. CRISTHIAN CAMILO 
	

QUIMBAYO REINOSO 	C.C. 1110502726 de Ibagué - A3442016-1110502726 



138. CRISTHIAN CAMILO 

139. CRISTIAN CAMILO 
140. KEVIN ANDREY 

141. MARIA ALEJANDRA 

142. MARIA CAMILA 

143. VALERIA ALEXANDRA 
144. YENSY CONSTANZA 

GALEANO MUÑOZ 

DIAZ ROJAS 
CESPEDES FERNANDEZ 

MONTOYA GUZMAN 

MIRQUEZ MORENO 

MOLINA SILVA 

PERDOMO VAQUIRO 

C.C. 1110521229 de lbagué - A3442016-1110521229 

C.C. 1110479225 de I bagué - A3442016-1110479225 
C.C. 1110521710 de lbagué - A3442016-1110521710 

C.C. 1110511243 de lbagué - A3442016-1110511243 

C.C. 1105683221 de Espinal - A3442016-1105683221 

C.C. 1110517787 de lbagué - A3442016-1110517787 

C.C. 38015202 de Chaparral - A3442016-38015202 

Universidad de Nariño 

145. ANA KARENT 	OBANDO BURBANO 
146. CARLOS OMAR 	PEREZ ERASO 
147. EDISON HERNANDO PISTALA ERIRA 
148. ENGELBERTH 	MIRANDA CADENA 

149. EVELYN 	 CORDOBA CALVACHE 
150. JASSON DAVID 	OJEDA SUANCHA 

151. JOHANA KATHERINE MORA OBANDO 

152. JOSE LUIS 	 CUARAN PALACIOS 
153. JUAN CARLOS 	ZAMBRANO BUCHELI 
154. LUGO VLADIMIR 	CHAVES CAMAYO 
155. LUIS CARLOS 	NAZATE BENAVIDES 
156. LUIS CARLOS 	MONCAYO PANTOJA 
157. RODOLFO HERNAN ORDOÑEZ VARGAS 

158. ROMMEL ARMANDO BENAVIDES CHAMORRO 
159. VERONICA PATRICIA BELLO CENTENO 

160. WILMER ALBEIRO 	GOMEZ MUÑOZ 
161. YENNY MARGOTH 	GUAQUEZ ERIRA  

C.C. 1087958915 de Yacuanquer - A13742016-1087958915 

C.C. 1087412281 de Tuquerres - A13742016-1087412281 

C.C. 1085918870 de 'piales - A13742016-1085918870 
C.C. 98397113 de Pasto - A13742016-98397113 

C.C. 1053792634 de Manizales - A13742016-1053792634 
C.C. 1085270032 de Pasto - A13742016-1085270032 

C.C. 1085272452 de Pasto - A13742016-1085272452 

C.C. 1085907763 de 'piales - A13742016-1085907763 

C.C. 1085278236 de Pasto - A13742016-1085278236 
C.C. 1085264183 de Pasto - A13742016-1085264183 

C.C. 1124857131 de Mocoa - A13742016-1124857131 
C.C. 1085276498 de Pasto - A13742016-1085276498 

C.C. 1085247911 de Pasto - A13742016-1085247911 

C.C. 1085899602 de 'piales - A13742016-1085899602 
C.C. 1085275763 de Pasto - A13742016-1085275763 

C.C. 87063218 de Pasto - A13742016-87063218 

C.C. 1085916681 de [piales - A13742016-1085916681 

Corporación Universitaria de la Costa 

162. DEYBER 
	

RODRIGUEZ SOLANO 
	

C.C. 84068170 de Maicao - A542016-84068170 
163. ERIC JOSE 
	

GUTIERREZ GUTIERREZ 
	

C.C. 85083798 de Sitio Nuevo - A542016-85083798 
164. PIEDAD CRISTINA GONZALEZ RUBIO SAGBINI 

	
C.C. 22739701 de Barranquilla - A542016-22739701 

Institución Universitaria Centro de Estudios Superiores Maria Goretti 

165. EDWARD IVAN 
	

PINZA MEZA 	 C.C. 1085289831 de Pasto - A1442016-1085289831 
166. GLORIA GISSELLE 
	

CHACON DE LA ROSA C.C. 1085297347 de Pasto - A1442016-1085297347 
167. LEANDRO ALE>CANDER PONCE VALLEJO 	C.C. 1122783003 de Sibundoy - A1442016-1122783003 

Universidad de la Salle 

168. ANDREA KATERINE 
169. ANGELICA 
170. EDGAR FERNANDO 
171. JHONNY STEVEN 

172. KAROL DANIELA 

173. LAURA LORENA 
174. LEXY DANIELA 

JIMENEZ CASTRO 
SEPULVEDA MAHECHA 

ZAMORA ZAMORA 
LANDINEZ LEON 

DIAZ RODRIGUEZ 

LOPEZ RODRIGUEZ 

REINA MANOSALVA 

D.C. 1020771591 de Bogotá D.C. 
C.C. 1014240635 de Bogotá D.C. 

C.C. 1020744142 de Bogotá D.C. 
C.C. 1015433435 de Bogotá D.C. 

C.C. 1032465554 de Bogotá D.C. 

C.C. 1010200347 de Bogotá D.C. 
C.C. 1032459031 de Bogotá D.C. 

- A3942016-1020771591 
- A3942016-1014240635 
- A3942016-1020744142 
- A3942016-1015433435 

-A3942016-1032465554 

-A3942016-1010200347 
- A3942016-1032459031 



175. MARIA FERNANDA 

176. MAURICIO HERNANDO 

177. NESTOR LEONARDO 

178. NICOLAS FELIPE 

179. VIVIANA LIZETH 

180. WENDY JHOANA 

REYES SIERRA 

BECERRA SALAMANCA 

CARO AVENDAÑO 

QUINTERO SILVA 

SANCHEZ VARGAS 

MONTENEGRO URREGO 

C.C. 1121894786 de Villavicencio - A3942016-1121894786 

C.C. 1015405162 de Bogotá D.C. - A3942016-1015405162 
C.C. 1049623437 de Tunja - A3942016-1049623437 

C.C. 1016038394 de Bogotá D.C. - A3942016-1016038394 

C.C. 1016028660 de Bogotá D.C. - A3942016-1016028660 

C.C. 1010202567 de Bogotá D.C. - A3942016-1010202567 

Universidad Nacional de Colombia - Bogotá 

181. CARLOS ANDRES CONTRERAS PEREZ C.C. 1018416269 de Bogotá D.C. - A2442016-1018416269 

182. DIEGO FERNANDO DIAZ MEDINA C.C. 1031137057 de Bogotá D.C. - A2442016-1031137057 

183.  EDISSON STEVEN CRUZ SIACHOQUE C.C. 1013597427 de Bogotá D.C. - A2442016-1013597427 

184.  MARIA CAROLINA PINZON MUÑOZ C.C. 1023898480 de Bogotá D.C. - A2442016-1023898480 

185.  MIGUEL ANGEL MELGAREJO RAMIREZ C.C. 1121888978 de Villavicencio - A2442016-1121888978 

186.  SAMUEL RAMIREZ AVILA C.C. 1032449541 de Bogotá D.C. - A2442016-1032449541 

Fundación Universidad de Bogotá, Jorge Tadeo Lozano 

187. JESSICA 

188. LAURA VIVIANA 

189. LEONARD ANDRES 

190. MAURO ANDRES 

191. YEXI LORENA 

POSSU GUTIERREZ 
MOLINA BENAVIDES 

CASTAÑEDA ARDILA 

VARGAS VELANDIA 

POVEDA ROA 

C.C. 1030622594 de Bogotá D.C. 

C.C. 1026286221 de Bogotá D.C. 
C.C. 1015422147 de Bogotá D.C. 

C.C. 1032404648 de Bogotá D.C. 

C.C. 1013633921 de Bogotá D.C. 

-A1042016-1030622594 
-A1042016-1026286221 

-A1042016-1015422147 

-A1042016-1032404648 

- A1042016-1013633921 

Universidad del Norte 

192. JONATHAN HARVEY ROA PAEZ 	 C.C. 1140845728 de Barranquilla - A32542016-1140845728 

193. JOSE MIGUEL 	DANGOND MONTERO C.C. 1140861851 de Barranquilla - A32542016-1140861851 

Universidad Católica de Colombia 

194. ALVARO DAVID 

195. AMANDA PATRICIA 

196. ANDREA FERNANDA 

197. AUGUSTO ENRIQUE 

198. CARLOS ANDRES 

199. CESAR ANDRES 

200. CESAR AUGUSTO 

201. EDNA MARGARITA 

202. GABRIEL ALFONSO 

203. JONATHAN 

204. JONATHAN ALEXANDER 

205. JOSE DAVID 

206. JUAN DIEGO 

207. JULY PAOLA 

208. LEONARDO 

209. MANUEL ANTONIO 

210. MARIA ISABEL 

SOSA MORENO 
PUENTES PICO 

AGUIRRE BERNAL 

SANCHEZ 

PACHON AVILA 
GARCIA WILCHES 

PATARROYO MAHECHA 
GONZALEZ QUIROGA 

MONTERO GARCIA 
ESCOBAR SAIZ 

LEAÑO PARDO 

FRANKY GODOY 

VARON COBA 

BELLO AREVALO 
FLOREZ ARDILA 

ESTUPIÑAN PEÑA 

ROCHA GUTIERREZ 

C.C. 1020751889 de Bogotá D.C. - A2042016-1020751889 

C.C. 52174266 de Bogotá D.C. - A2042016-52174266 
C.C. 1014230866 de Bogotá D.C. - A2042016-1014230866 

C.C. 1104696809 de Libano - A2042016-1104696809 

C.C. 80033448 de Bogotá D.C. - A2042016-80033448 

C.C. 1030608586 de Bogotá D.C. - A2042016-1030608586 
C.C. 80904412 de Bogotá D.C. - A2042016-80904412 

C.C. 1019070469 de Bogotá D.C. - A2042016-1019070469 

C.C. 80208806 de Bogotá D.C. - A2042016-80208806 

C.C. 1030590194 de Bogotá D.C. - A2042016-1030590194 

C.C. 1136881856 de Bogotá D.C. - A2042016-1136881856 
C.C. 1020741903 de Bogotá D.C. - A2042016-1020741903 

C.C. 1110497573 de I bague - A2042016-1110497573 

C.C. 1072657198 de Chía - A2042016-1072657198 
C.C. 1073159839 de Madrid - A2042016-1073159839 

C.C. 1118535132 de Yopal - A2042016-1118535132 

C.C. 1083888365 de Pitalito - A2042016-1083888365 



211. WILLY ANDRES 
	

SIERRA BERNAL 
	

C.C. 79986831 de Bogotá D.C. - A2042016-79986831 

Universidad La Gran Colombia - Armenia 

212. BIBIANA STELLA 

213. CARLOS ALBERTO 

214. DANIELA 

215. DIEGO FERNANDO 

216. EDWAR 

217. LILIANA CATHERINE 

218. LYSETH VANESSA 

219. WILLIAM DAVID 

OCAMPO GOMEZ 

CORREDOR CUEVAS 

RINCON ECHEVERRI 

ROMERO RIVILLAS 

RUIZ VALENCIA 

BELTRAN SANCHEZ 

RAMIREZ CAMACHO 

ROSERO MORALES 

C.C. 42127763 de Pereira - A2342016-42127763 

C.C. 9739825 de Armenia - A2342016-9739825 

C.C. 1098309540 de Circasia - A2342016-1098309540 

C.C. 1094916218 de Armenia - A2342016-1094916218 

C.C. 1094903840 de Armenia - A2342016-1094903840 

C.C. 1097392626 de Calarca - A2342016-1097392626 

C.C. 1094929950 de Armenia - A2342016-1094929950 

C.C. 1097399258 de Calarca - A2342016-1097399258 

Universidad de San Buenaventura - Cali 

220. ANDRES MAURICIO 

221. ANGELA MARIA 

222. AURA MARIA 

223. CRISTHIAN DAVID 

224. FABIAN ANDRES 

225. JIMENA CECILIA 

226. JOSE LUIS 

227. LAURA MARIA 

228. LUIS EDUARDO 

229. MARIA ALEJANDRA 

230. MICHAEL ALFONSO 

231. NESTOR EDUARDO 

232. STEPHANY 

233. YAMID  

VELASCO SANCHEZ 

MORA CORREA 

FLOR MARTINEZ 

RICO MURIEL 

ROMERO PARRADO 

GOMEZ LOPEZ 

VALENCIA CASTAÑO 

JIMENEZ DIAZ 

CRISTANCHO FAJARDO 

CORONADO GIRALDO 

VIDAL SUSANO 

JARAMILLO GUERRERO 

VELASCO LEMOS 

GARCIA PRIETO 

C.C. 94552385 de Cali - A3642016-94552385 

C.C. 1144045587 de Cali - A3642016-1144045587 

C.C. 1107071638 de Cali - A3642016-1107071638 

C.C. 1130597332 de Cali - A3642016-1130597332 

C.C. 94541017 de Cali - A3642016-94541017 

C.C. 1107068944 de Cali - A3642016-1107068944 

C.C. 1107066036 de Cali - A3642016-1107066036 

C.C. 1144054854 de Cali - A3642016-1144054854 

C.C. 1130606312 de Cali - A3642016-1130606312 

C.C. 1151951423 de Cali - A3642016-1151951423 

C.C. 1144155839 de Cali - A3642016-1144155839 

C.C. 14635518 de Cali - A3642016-14635518 

C.C. 1144062854 de Cali - A3642016-1144062854 

C.C. 1130675736 de Cali - A3642016-1130675736 

Universidad del Tolima 

234. ADRIANA ALEJANDRA CIFUENTES REINOSO 	C.C. 1110512399 de Ibagué - A13442016-1110512399 

235. CAMILA ALEJANDRA 	CALDERON CALLEJAS C.C. 1110532001 de Ibagué - A13442016-1110532001 

Fundación Universitaria de Popayán 

236. ANA CRISTINA 

237. ANDRES FELIPE 

238. CAMILO 

239. EDWIN SANTIAGO 

240. ISABEL CRISTINA 

241. JAIME ARMANDO 

242. RICARDO 

243. WILLIAM HERNANDO 

GOMEZ ATENCIO 

RAMIREZ VASQUEZ 

MENDOZA FERREIRA 

TROYANO CONSTAIN 

SALAZAR YASNO 

OÑATE NARVAEZ 

PILLIMUE MUÑOZ 

BELTRAN CASTRILLON 

C.C. 25284832 de Popayán - A1342016-25284832 

C.C. 10300833 de Popayán - A1342016-10300833 

C.C. 1061733575 de Popayán - A1342016-1061733575 

C.C. 1061733833 de Popayán - A1342016-1061733833 

C.C. 1061734237 de Popayán - A1342016-1061734237 

C.C. 1085913603 de 'piales - A1342016-1085913603 

C.C. 1061738233 de Popayán - A1342016-1061738233 

C.C. 1061729071 de Popayán - A1342016-1061729071 



Universidad Autónoma del Caribe 

244. ALVARO ELIAS 
245. EMILIO JOSE 

246. JORGE ELIECER 

247. JORGE IVAN 

248. JOSE CARLOS 

249. JOSSEIN BADITH 

Universidad de Pamplona 

250. CARLA MARIA 

251. DIEGO ALEJANDRO 

252. EDNA YELITZA 

253. JORGE ANDRES 

254. SERGIO DAVID 

Universidad del Pacífico 

255. ADRIANA PATRICIA 

256. JAIME JOSE 

257. JHONATAN CAMILO 

258. LEYNER YAIR 

259. RAFAEL URIEL  

RUIZ GONZALEZ 
MEZA CERCHAR 

ROMERO SOLANO 

ROMERO FERNANDEZ 
CAMPO TEHERAN 

CHAJIN PEREZ 

BECERRA BARRIOS 

MORENO ALVAREZ 

DURAN VANEGAS 

ARAUJO RINCON 
ALBARRACIN CASTRO 

CASTILLO HURTADO 

BASTIDAS ZAPATA 

ANGULO CAICEDO 
ARBOLEDA MURILLO 
LOPEZ MARTINEZ 

C.C. 72189660 de Barranquilla -A1742016-72189660 

C.C. 1010185705 de Bogotá D.C. - A1742016-1010185705 
C.C. 84008630 de Barrancas - A1742016-84008630 

C.C. 1082958954 de Santa Marta - A1742016-1082958954 

C.C. 1003264865 de Barranquilla - A1742016-1003264865 
C.C. 84070799 de Maicao - A1742016-84070799 

C.C. 27602678 de Cúcuta - A3542016-27602678 

C.C. 1118534039 de Yopal - A3542016-1118534039 

C.C. 1127387233 de Puerto Carreño - A3542016-1127387233 

Pasaporte. 128847310 - A3542016-128847310 

C.C. 1093757640 de Los Patios - A3542016-1093757640 

C.C. 31602381 de Buenaventura - A4342016-31602381 

C.C. 1112880730 de Calima - A4342016-1112880730 

C.C. 1111789737 de Buenaventura - A4342016-1111789737 
C.C. 1111767581 de Buenaventura - A4342016-1111767581 

C.C. 1111771259 de Buenaventura - A4342016-1111771259 

Universidad Santo Tomás - Tunja 

260. CAMILO ANDRES 

261. DANIEL DAVID 

262. ERIKA VIVIANA 

263. MICHAEL LEANDRO 

264. OSCAR DANIEL 

265. RAUL ORLANDO 

MAYORGA FIGUEREDO 

SANCHEZ QUINTANA 

OCHOA CORDOBA 
RODRIGUEZ MILLAN 

ALVARADO JIMENEZ 

CAMARGO CARMONA 

C.C. 1049617888 de Tunja - A3142016-1049617888 
C.C. 1049633734 de Tunja - A3142016-1049633734 

C.C. 1057588822 de Sogamoso - A3142016-1057588822 
C.C. 1049608369 de Tunja - A3142016-1049608369 

C.C. 1049627907 de Tunja - A3142016-1049627907 
C.C. 1049610758 de Tunja - A3142016-1049610758 

Corporación Universitaria del Caribe - Cecar 

266. ANTONIO JOSE 
	

GARCIA SANTOS 
	

C.C. 92544875 de Sincelejo - A642016-92544875 

Fundación Universidad de Bogotá, Jorge Tadeo Lozano, sede Caribe 

267. CAMILO JOSE 
	

POLO MELENDEZ 
	

C.C. 1047436825 de Cartagena - A1142016-1047436825 

268. FERNANDO ANDRES OVALLE CORDERO 
	

C.C. 1047455587 de Cartagena - A1142016-1047455587 

269. LUIS GUILLERMO 
	

BUELVAS BARBOZA C.C. 1047427000 de Cartagena - A1142016-1047427000 

270. MAYRA JISELA 
	

PRADA SANCHEZ 
	

C.C. 1143332158 de Cartagena - A1142016-1143332158 



Universidad Tecnológica del Choco - Diego Luis Córdoba 

271. LEDWIN 
	

MURILLO MORENO 
	

C.C. 1077449036 de Quibdó - A3242016-1077449036 

272. SARA MAITE 
	

PALACIOS ZUÑIGA 
	

C.C. 1077453153 de Quibdó - A3242016-1077453153 

273. YIVIOLA 
	

RAMIREZ MORENO 
	

C.C. 1077447541 de Quibdó - A3242016-1077447541 

274. YORK STIVEN 
	

VALOYES ASPRILLA 
	

C.C. 1193487683 de Quibdó - A3242016-1193487683 

Escola Superior Gallaecia - Portugal 

275. JAVIER 
	

JULVEZ ROSSI 
	

C.E. 424872 - A33642016-424872 

Universidad Pontificia Bolivariana - Medellín 

276. ALEJANDRO 

277. ANGELA MARIA 

278. DIANA MARCELA 

279. LAURA 

280. LEIDY DAYANA 

281. MARIA ANTONIA 

282. SARA 

GARCIA CARMONA 

SIERRA PELAEZ 

MARTINEZ GOMEZ 

SOSA TAMAYO 

ALZATE QUINTERO 

BETANCUR RESTREPO 

VAHOS MARIN 

C.C. 1040039754 de La Ceja - A2742016-1040039754 

C.C. 43612103 de Medellín - A2742016-43612103 

C.C. 1128268478 de Medellín - A2742016-1128268478 

C.C. 1037600751 de Envigado - A2742016-1037600751 

C.C. 1152440901 de Medellín - A2742016-1152440901 

C.C. 1013557815 de Betania - A2742016-1013557815 

C.C. 1037574082 de Envigado - A2742016-1037574082 

Colegio Mayor del Cauca 

283. NATALI 	 CAJAS PRADO 	 C.C. 1061733218 de Popayán - A9542016-1061733218 
284. VANESSA LORENA MONTEALEGRE CABRERA C.C. 1061761160 de Popayán - A9542016-1061761160 

Universidad de San Buenaventura - Cartagena 

285. GINNA PAOLA 
	

RODRIGUEZ LAGOS 
	

C.C. 1047445937 de Cartagena - A3742016-1047445937 
286. LEIDYS JOHANA 
	

SANCHEZ HERRERA 
	

C.C. 1143355620 de Cartagena - A3742016-1143355620 

287. MILTON ALBERTO MORA BALBIN 
	

C.C. 1047454145 de Cartagena - A3742016-1047454145 

Corporación Universitaria del Meta 

288. CARLOS ANDRES 	USECHE DELGADO 	C.C. 1121853341 de Villavicencio - A742016-1121853341 
289. WILLIAM RICARDO RODRIGUEZ MUÑOZ C.C. 79557344 de Bogotá D.C. -A742016-79557344 

Universidad Católica de Manizales 

290. ANDRES FERNANDO 

291. ANGELICA LORENA 

292. MARIA 

293. MARVIN ANDRES 

294. NATALIA ANDREA 

VELASQUEZ GOMEZ 

PATIÑO PEREZ 

DUQUE VALENCIA 

CERON CRUZ 

GARCIA BONILLA 

C.C. 1053821324 de Manizales - A1942016-1053821324 

C.C. 1053807718 de Manizales - A1942016-1053807718 

C.C. 1053816634 de Manizales - A1942016-1053816634 

C.C. 1061685080 de Popayán - A1942016-1061685080 

C.C. 1060651094 de Villamaria - A1942016-1060651094 



Universidad Pontificia Bolivariana - Montería 

295. MANUEL FERNANDO 
	

VERGARA LEON 
	

C.C. 10777958 de Montería - A2842016-10777958 

Fundación Universidad de América 

296. JAIME HERNANDO ZAMBRANO LOPEZ 	C.C. 1110511672 de Ibagué - A942016-1110511672 

297. LUIS FELIPE 	LONDOÑO TRUJILLO 	C.C. 1069740810 de Fusagasugá -A942016-1069740810 

Universidad Católica de Pereira 

298. WILLIAM STEVEN 
	

SANCHEZ JIMENEZ 
	

C.C. 1088307594 de Pereira - A17842016-1088307594 

Corporación Universidad de la Costa CUC 

299 ALBERTO MARIO 	BOLAÑO DE ORO 	C.C. 1045680119 de Barranquilla - A26942016-1045680119 

Universidad Simón Bolívar - Venezuela 

300. MARIAN PAOLA 
	

SIMANCAS HUZ 
	

Pasaporte. 056950067 - A17742016-056950067 

Fundación Universitaria Internacional del Trópico Americano 

301. DANIELA CATALINA DELGADILLO GALEANO 	C.C. 1118542134 de Yopal - A13842016-1118542134 

Profesionales Auxiliares 

Colegio Mayor de Antioquia 

1. ANA CRISTINA 

2. CLAUDIA VERONICA 

3. CRISTIAN 

4. EVELYN 

5. FABER ESNEIDER 

6. JUAN PABLO 

7. LINA MARCELA 

VASCO MACHADO 
SANCHEZ TORRES 

MUÑOZ DELGADO 

MORALES MURILLO 

VILLA CARDONA 
ARROYAVE RESTREPO 

GARCIA ARAGON 

C.C. 1040742438 de La Estrella - T9142016-1040742438 

C.C. 1037237677 de Guatape - T9142016-1037237677 

C.C. 1026145961 de Caldas - T9142016-1026145961 

C.C. 1037632015 de Envigado - T9142016-1037632015 

C.C. 8125589 de Medellín - T9142016-8125589 

C.C. 1037573641 de Envigado - T9142016-1037573641 
C.C. 1152446875 de Medellín - T9142016-1152446875 

Instituto Tecnológico Metropolitano 

8. JHONY ALEXANDER HIGUITA VIDAL 	C.C. 1128469529 de Medellin - T12342016-1128469529 

9. JOHAN ARLEX 	NARANJO RUIZ 	C.C. 1017173742 de Medellín - T12342016-1017173742 

10. JONNY ALEXANDER ANGULO GOMEZ 	C.C. 1044501925 de Santa Rosas de Osos - T12342016-1044501925 

11. JUAN DAVID 	GARZON AREIZA 	C.C. 1037622404 de Envigado - T12342016-1037622404 

12. NASSLI CAROLAEN FLOREZ QUINTANA C.C. 1017151504 de Medellín - T12342016-1017151504 



13. OSCAR ROLANDO RENDON LOPERA C.C. 98646889 de Bello - T12342016-98646889 

Servicio Nacional de Aprendizaje - SENA 

14. ANDRES FELIPE 

15. DIEGO ALEXANDER 

16. JORGE ANDRES 
17. LUIS BERNARDO 

18. SERGIO ALEXANDER 

JIMENEZ URREA 

MONTAÑEZ REY 

ARBELAEZ HENAO 
JIMENEZ URREA 

CALDERON CORTES 

C.C. 1037237776 de Guatape - T12642016-1037237776 

C.C. 1023899156 de Bogotá D.C. - T12642016-1023899156 

C.C. 94287471 de Sevilla - T12642016-94287471 

C.C. 1037237079 de Guatape - T12642016-1037237079 

C.C. 1019039078 de Bogotá D.C. - T12642016-1019039078 

Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca 

19. DIEGO ALEXIS 	AVELLA CASTRO 
	

C.C. 1023884309 de Bogotá D.C. - T12942016-1023884309 
20. HEYDY DAYANA 	GARZON CARO 	C.C. 1073701822 de Soacha - T12942016-1073701822 

Corporación Centro de Estudios Artísticos y Técnicos - CEART 

21. LUISA FERNANDA AVENDAÑO HERNANDEZ 	C.C. 52860968 de Bogotá D.C. - T31342016-52860968 

Corporación Academia Tecnológica de Colombia Atec 

22. JAROL 	QUIROZ VILLALOBOS 
	

C.C. 1017218568 de Medellín - T31642016-1017218568 
23. SEBASTIAN 	ARCILA ESCOBAR 	C.C. 1036608316 de Itagüí - T31642016-1036608316 

Colegio Mayor del Cauca 

24. YINA MILDRED 	ZAMBRANO GARCIA 	C.C. 1061720090 de Popayán - T9542016-1061720090 

Fundación Academia de Dibujo Profesional 

25. JOHN JAIME 
	

URAN RESTREPO 	C.C. 16492019 de Buenaventura - T11542016-16492019 

ARTÍCULO SEGUNDO: Expedir las correspondientes tarjetas de matrícula profesional de arquitecto 
y certificados de inscripción profesional, e inscribir en el Registro de Arquitectos y Profesionales 
Auxiliares de la Arquitectura, por intermedio de la Oficina Administrativa y Financiera. 



ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y contra 
ella procede el recurso de reposición, ante el Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus 
Profesiones Auxiliares, el cual podrá interponerse en los términos del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dado en la ciudad de Bogotá, D.C., a los veintiséis (26) días del mes de 	• er• de • •s mil dieciséis 
(2016). 

I 
GUILLE O GUTIERRE. MORALES 

Pre dente de Sala 	
FL • k  (01 	•• - • FRIERI 

reta io de Sala 

PROYECTO REVISO 
NOMBRE CARGO NOMBRE CARGO 

Jhon Jairo 
Roddguez Ladino 

02 	Grado 	01 	Oficina 
Administratiy Financiera 

Profesional 	Universitario Código  

Nelson Enrique Ospino 
Torres 

Jefe Oficina 
Administrativa y 

Financiera 
U.1.14-lu, 

. 
t„ 

e 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

